הקמת צוות לבחינת כלים משלימים לעידוד חיזוק מבני מגורים מפני רעידות אדמה באזורי סיכון בפריפריה
591. הבטחת שימור ופיתוח שפת הסימנים הישראלית
592. קידום תעסוקת אזרחים ותיקים בשירות המדינה
593. טיוטת חוק קליטת חיילים משוחררים (הוראת שעה - נגיף הקורונה החדש)(מענק חד פעמי נוסף להתמודדות עם נגיף קורונה החדש), התשפ"א-2020 - הסמכת ועדת השרים לענייני חקיקה
594. טיוטת חוק שירותי תעופה (פיצוי וסיוע בשל ביטול טיסה או שינוי בתנאיה)(הוראת שעה - נגיף הקורונה החדש - תיקון)(תיקון מס. 2), התשפ"א-2020 - אישור החלטת ועדת השרים לענייני חקיקה
595. טיוטת חוק למניעת הסתננות (עבירות ושיפוט) (הוראת שעה), התשפ"א-2020 - הסמכת ועדת השרים לענייני חקיקה

העברת סמכות מראש הממשלה לשר הדיגיטל הלאומי

.596

דברים שנאמרו בפתח ישיבת הממשלה

בפתח הישיבה אומר ראש הממשלה בנימין נתניהו :

"אנחנו מציינים היום את כ"ט בנובמבר. בשעה 15:00 מתקיים היום טקס בשער הגיא לכבודם של פורצי הדרך לירושלים.

מנגנון זה יתבסס על המנגנון הקבוע בתקנה 3 לתקנות העדפת תוצרת הארץ בשינויים ובהתאמות הנובעים ממאפייני הרשויות המקומיות, ויכלול את האפשרות של השוואת הצעותיהם של מציעי טובין מתוצרת הארץ להצעת ספק חוץ ולא יכלול אפשרות למתן העדפה ללא הורדת מחיר כאמור בתקנה. זאת, במקום מנגנון העדפת תוצרת הארץ הקבוע כיום בתקנה 22(א) לתקנות העיריות (מכרזים), התשמ"ח-1987 ובסעיפים המקבילים לו. לצורך כך:

א. להטיל על שר הפנים לתקן את תקנות העיריות (מכרזים), התשמ"ח-1987, צו המועצות המקומיות, התשי"א-1950 וצו המועצות המקומיות (מועצות אזוריות), התשי"ח-1958, באופן שיחול מנגנון של העדפת תוצרת הארץ על הרשויות המקומיות בהתאם לרישה לסעיף 2 זה. התיקונים יבוצעו וייכנסו לתוקף עם ובכפוף להחלת מנגנון ההעדפה כאמור בסעיף קטן ד' שלהלן.

ב. לאחר השלמת הליך התקנת התקנות על ידי שר הפנים לפי חוק חובת המכרזים (תיקון מס' 14), התשס"ג-2002 והחלת חוק חובת המכרזים על התאגידים המקומיים, לתקן את תקנות העדפת תוצרת הארץ. התיקון יחיל על תאגידים מקומיים את חובת ההעדפה שתחול על רשויות מקומיות כאמור ברישה לסעיף 2 זה וזאת בתוך 30 יום מהתקנת התקנות כאמור. עד להתקנת תקנות על ידי שר הפנים כאמור יחולו על התאגידים המקומיים דיני המכרזים ובכלל זה מנגנון העדפת תוצרת הארץ, וזאת ככל וכפי שהתאגיד המקומי מחויב בתקונו.

להטיל על צוות בראשות המנהל הכללי של משרד הפנים ובהשתתפות החשב הכללי במשרד האוצר והמנהל הכללי של

משרד הכלכלה והתעשייה או נציגיהם, לבחון את כלל ההיבטים בנוגע להחלת מנגנון העדפת תוצרת הארץ בהתקשרויות לפי מכרזי מסגרת שרשויות מקומיות מתקשרות על פיהם בהתאם לאישור לפי סעיף 9 לחוק הרשויות המקומיות (מכרזים משותפים), התשל"ב-1972, ובכלל זאת תוך בחינת הצורך בתיקוני חקיקה ליישום הליך כאמור, ולהמליץ בתוך 60 יום באשר להחלת מנגנון העדפה כאמור בפני שר הפנים.

ה. מנגנון העדפת תוצרת הארץ במכרזי השלטון המקומי יופעל ככל שאינו סותר התחייבות של המדינה לפי אמנה בין-לאומית.

3.

להקים צוות בראשות החשב הכללי במשרד האוצר ובהשתתפות הממונה על התקציבים במשרד האוצר והמנהל הכללי של משרד הכלכלה והתעשייה, אשר יערוך מעקב אחר יישום חובת העדפה של תוצרת הארץ במכרזי רכש ציבורי, לרבות באמצעות ניתוחים כלכליים בנוגע לעלויות ולתועלות של יישומה וידווח לממשלה אחת לשנה בעניין.

7. לרשום את הודעת שר הבריאות, שר האוצר ושר הכלכלה והתעשייה כי

בכוונתם להגיש תקנות לאישור ועדת הכלכלה של הכנסת לפי סעיף 12(ג) לחוק מוסר תשלומים לספקים, התשע"ז-2017 שיכללו קיצור ימי אשראי למוסדות הבריאות, כהגדרתם בחוק האמור, בתוך 60 יום. צוות מקצועי שיורכב מנציגי משרד הבריאות, משרד האוצר ומשרד הכלכלה והתעשייה יגיש המלצות לשרים, בתוך 30 יום, לעניין תחומי פעילות הספקים שמוצע לכלול בתקנות, מעבר לתחומי הפעילות הכלולים בתקנות שפורסמו להערות הציבור ביום 1 באוקטובר 2020, בהתאם לנספח ב' להחלטת ממשלה מס' 326 מיום 16 באוגוסט 2020 (להלן – החלטה 326).

לרשום את הודעת שר האוצר כי בכוונתו לעשות שימוש בסמכותו לפי סעיף 3 לפקודת תעריף המכס והפטורים, 1937, כך שיבוטל המכס על מוצרים משלימים בתחום הטקסטיל וההלבשה בהוראת שעה עד לתום שנת 2021. בהתאם לסעיף 40א לחוק יסודות התקציב, התשמ"ה-1985, משרד הכלכלה והתעשייה יקצה מתקציב הפעילות שלו סכום בהיקף של 13 מלש"ח בשנים 2020-2021 לצורך מימון פעולה מאזנת, כהגדרתה בסעיף 40א לחוק האמור. משרד הכלכלה והתעשייה ואגף התקציבים במשרד האוצר רשאים להסכים ביניהם על ה

קצאה מתקציב שונה במשרד הכלכלה והתעשייה מהתקציב המפורט לעיל לשם ביצוע הפעולה המאזנת כאמור

הצוות רשאי לזמן נציגי ממשלה, נציג שלטון מקומי או גופים רלוונטיים, שאינם חברי הוועדה, להציג את עמדתם בנושא.

הבטחת שימור ופיתוח שפת הסימנים הישראלית

.591

מזכיר הממשלה פותח.

שר התרבות והספורט מציג את הנושא.

(פה אחד)

מחליטים, להטיל על שר התרבות והספורט לבוא בדברים עם האקדמיה ללשון העברית, הפועלת לפי חוק המוסד העליון ללשון העברית, תשי"ג-1953, על מנת לבחון הקמה של יחידה באקדמיה שתוקדש להבטחת שימור ופיתוח שפת הסימנים הישראלית.

קידום תעסוקת אזרחים ותיקים בשירות המדינה

.592

מזכיר הממשלה פותח.

השרה לשוויון חברתי מציגה את הנושא.

בדיון משתתפים: השרים מירב כהן, בנימין גנץ ואריה מכלוף דרעי והגב' יעל מבורך.

מ ח ל י ט י ם, בהמשך לסעיף ב(2) להחלטת הממשלה מס' 834 מיום 13.12.2015 (להלן – החלטה 834) לעניין תעסוקת אזרחים ותיקים בשירות המדינה:

א. לנוכח המדדים המעידים על הצלחת התכנית הניסיונית (פיילוט) האמורה בסעיף ב(2) להחלטה 834 למסלול תעסוקה ייעודי במסגרת שירות המדינה לאזרחים ותיקים מעבר לגיל פרישה כמשמעותו בחוק גיל פרישה, התשס"ד-2004 (להלן – מסלול התעסוקה), לקבוע כי הפיילוט הסתיים בהצלחה וכי החל משנת 2021 מסלול התעסוקה יורחב לעד 576,000 שעות לשנה לכלל שירות המדינה, בהתאם לאמות מידה וכללים שיוגדרו ע"י נציב שירות המדינה.

ב. מימון מסלול התעסוקה הוא מתקציב "שעות העסקה" של המשרדים, ללא תוספת תקציב או שעות.

ג. להטיל על נציבות שירות המדינה לגבש מדדים כמותיים ואיכותיים לצורך קיום בקרה על תעסוקת האזרחים הוותיקים במסלול התעסוקה, וכן להגדיר כלים נוספים לתעסוקת אזרחים ותיקים בשירות המדינה.

ד. אחת לשנה השרה לשוויון חברתי ונציב שירות המדינה ידווחו לממשלה על מדדי הצלחה של כלי תעסוקת אזרחים ותיקים בשירות המדינה, חסמים והמלצות להמשך, וזאת על בסיס תהליך בקרה סדור של נציבות שירות המדינה.

טיוטת חוק קליטת חיילים משוחררים (הוראת שעה - נגיף הקורונה החדש)(מענק חד פעמי נוסף להתמודדות עם נגיף קורונה החדש), התשפ"א-2020 - הסמכת ועדת השרים לענייני חקיקה

ראש הממשלה החליפי ושר הביטחון מציג את הנושא.

בדיון משתתפים: ראש הממשלה והשרים בנימין גנץ, ישראל כ"ץ ומיכאל ביטון.

(פה אחד)

מ ח ל י ט י ם :

א. לאשר עקרונית את טיוטת חוק קליטת חיילים משוחררים (הוראת שעה- נגיף הקורונה החדש)(מענק חד פעמי נוסף להתמודדות עם נגיף קורונה החדש), התשפ"א-2020, המצ"ב (דפים 26-27).

ב. להסמיך את ועדת השרים לחקיקה לאשר, על דעת הממשלה, את נוסחה הסופי של הצעת החוק שתוגש לכנסת.

ג. בהתאם לסעיף 81(ג) לתקנון הכנסת, לבקש מוועדת הכנסת להקדים את הדיון בהצעת החוק.

.594

טיוטת חוק שירותי תעופה (פיצוי וסיוע בשל ביטול טיסה או שינוי בתנאיה)(הוראת שעה - נגיף הקורונה החדש - תיקון)(תיקון מס. 2), התשפ"א-2020 - אישור החלטת ועדת השרים לענייני חקיקה

מר עופר מלכה, המנהל הכללי של משרד התחבורה והבטיחות בדרכים, מציג את עיקרי החוק.

(פה אחד)

מ ח ל י ט י ם :

א. לאשר את החלטה מס. חק/161 של ועדת השרים לענייני חקיקה מיום 25.11.2020, המצ"ב (דפים 28-33).

ב. בהתאם לסעיף 81(ג) לתקנון הכנסת, לבקש מוועדת הכנסת להקדים את הדיון בהצעת החוק.

ג. בהתאם לסעיף 88(ב) לתקנון הכנסת, לבקש מוועדת הכנסת להתיר את הקריאה השנייה בהצעת החוק ביום הנחתה על שולחן הכנסת.

מצ"ב (דפים 34-35) הצעת החוק אשר נוסחה על יסוד החלטה זו והוגשה לכנסת.

595. טיוטת חוק למניעת הסתננות (עבירות ושיפוט) (הוראת שעה), התשפ"א-2020 - הסמכת ועדת השרים לענייני חקיקה

שר הפנים מציג את הנושא.

(פה אחד)

מ ח ל י ט י ם :

א. לאשר עקרונית את טיוטת החוק למניעת הסתננות (עבירות ושיפוט)(הוראת שעה), התשפ"א-2020, המצ"ב (דפים 36-42).

ב. להסמיך את ועדת השרים לענייני חקיקה לאשר, על דעת הממשלה, את נוסחה הסופי של הצעת החוק.

ג. בהתאם לסעיף 81(ג) בתקנון הכנסת, לבקש מוועדת הכנסת להקדים את הדיון בהצעת החוק.

596. העברת סמכות מראש הממשלה לשר הדיגיטל הלאומי

מזכיר הממשלה מציג את הנושא.

(פה אחד)

מ ח ל י ט י ם :

- א. בהתאם לסמכות הממשלה לפי סעיף 31(ב) לחוק יסוד: הממשלה, להעביר לשר הדיגיטל הלאומי את הסמכות הנתונה לראש הממשלה לאשר את מכירת אחזקות "בזק", החברה הישראלית לתקשורת בע"מ בחברת "וואלה! תקשורת בע"מ" מכוח סעיף 14 לצו התקשורת (בזק ושידורים)(קביעת שירות חיוני שנותנת "בזק", החברה הישראלית לתקשורת בע"מ), התשנ"ז-1997, לפי סעיף 14 לחוק התקשורת (בזק ושידורים), התשמ"ב-1982.
- ב. בהתאם לסעיף 31(ב) לחוק יסוד: הממשלה, לבקש את אישור הכנסת להעברת הסמכות כאמור לעיל.

הישיבה ננעלת
(בשעה 14:00)